



FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY
SOLICITAÇÃO DE COMPRA

SC 00441/2023 (PC)

Solicitado em:	26/05/2023	Solicitante:	MARCOS APARECIDO DE ALMEIDA - MARCOSALMEIDA
Aprovado em:	07/06/2023	Aprovador:	ELTON DOMINGUES RIVAS - ELTONRIVAS
Unidade solicitante:	FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREI - (1)		
Centro de consumo:	DIRETOR DE EVENTOS - (8)		
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	

Justificativa

SOLICITO COMPRA DE MATERIAL ELÉTRICO PARA OS EVENTOS DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY POIS OS MESMOS ESTÃO SEM CONDIÇÕES DE USO .

EVENTOS: 1ª. FESTA JUNINA PQ DA CIDADE 2023
DATA: 16, 17 e 18/06/2023
LOCAL: PQ DA CIDADE
HORÁRIO 14H AS 23H
DFD . 234,235,236 E 237
FICHA. 60
D.O. 01.0513392001321993.390.39.00

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.019.006.00000862 CABO QUADRUPLIX 3X1X16+16MM 0,6/1KV NEUTRO NÚ AL/XLPE	250,0000	M	9,6400	2.410,00
0002	1.029.001.00002049 BOCAL PVC E-27 COM RABICHO DESCRIÇÃO COMPLETA:	50,0000	UN	3,4600	173,00
0003	1.002.001.00000333 FITA ISOLANTE 20 METROS	10,0000	RL	3,7200	37,20
0004	1.029.001.00000902 PLUG TOMADA MACHO 10 A	15,0000	UN	14,2700	214,05
0005	1.029.001.00001101 TOMADA EXTERNA 2P+T 20A	5,0000	UN	9,5100	47,55
0006	1.029.001.00002052 FITA HELEMAN 4,6X390MM DESCRIÇÃO COMPLETA:	100,0000	UN	0,4800	48,00
0007	1.029.001.00001019 CABO DE FIO PARALELO 2,5 MM DESCRIÇÃO COMPLETA: CABO DE FIO PARALELO 2,5 MM	100,0000	M	3,4900	349,00
0008	1.029.001.00001765 CABO PP 2 X2,5MM DESCRIÇÃO COMPLETA: FIO CABO PP 2X2,5MM	100,0000	M	5,0800	508,00
0009	1.023.001.00001242 disjuntor 80a trifásico	1,0000	UN	289,4600	289,46
0010	1.029.001.00002053 CONECTOR PERFURANTE DE DERIVAÇÃO CDP 70 1,5MM A 95MM DESCRIÇÃO COMPLETA:	200,0000	UN	9,3200	1.864,00
0011	1.029.001.00001102 DISJUNTOR 32A BIPOLAR	5,0000	UN	7,4300	37,15
0012	1.029.001.00002114 CAIXA PARA 1 DISJUNTOR BIPOLAR 50A	5,0000	UN	34,0400	170,20
0013	1.022.001.00000671 CX SOBREPOR SISTEMA X	20,0000	CX	2,1000	42,00
TOTAL:				6.189,61	



FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY
SOLICITAÇÃO DE COMPRA

SC 00441/2023 (PC)

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO <u>MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
SOLICITANTE		APROVADOR		COMPRADOR	
MARCOS APARECIDO DE ALMEIDA		ELTON DOMINGUES RIVAS			